2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2022                                                                                                                          № 794

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Покачи «Обеспечение экологической безопасности на территории города Покачи», утвержденное постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1001

В соответствии с частями 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 5 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.03.2022 № 293, с решением Думы города Покачи от 26.04.2022 №28:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 12.10.2018 №1001 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение экологической безопасности на территории города Покачи» (далее – постановление) следующее изменение:
1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 7 Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», пунктом 11 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Покачи от 20.05.2009 №374 «Об утверждении Положения об организации мероприятий по охране окружающей среды в городе Покачи», пунктом 11 части 1 статьи 6 Устава города Покачи, распоряжением 2 администрации города Покачи от 20.09.2018 №176- р «О разработке муниципальных программ города Покачи на 2019 - 2030 годы», пунктом 5 части 3 статьи 5 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.03.2022 №293.».
2. Внести в муниципальную программу «Обеспечение экологической безопасности на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1001 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1) муниципальную программу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи (Андрусенко А.В.) обеспечить размещение муниципальной программы «Обеспечение экологической безопасности на территории города Покачи» в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно правилам ведения Реестра муниципальных программ города Покачи, утвержденным распоряжением администрации города Покачи от 17.05.2021 №46-р в течение семи рабочих дней после утверждения настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи	                                                                       В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf